
DOTAZNÍK

Jméno a příjmení dítěte ....................................................................................................................

Z důvodu plánování personálního zajištění v mateřských školách Vás žádáme o sdělení závazného stanoviska, 
dodatečně nebude možné děti na docházku dohlašovat.

Zakroužkujte své odpovědi:

1) V případě otevření mateřské školy dítě nastoupí ANO NE
Pokud bude odpověď NE, na otázky č. 2-4 neodpovídejte

2) Dítě dám do mateřské školy v případě, že maximální počet dětí na třídu bude 
do 15 dětí 28 dětí

3) Dítě, které navštěvuje mateřskou školu má sourozence na 1. stupni základní školy
ANO NE

4) Provoz mateřské školy akceptuji v čase
6:30-15:00 6:30-15:30*

5) Docházku dítěte do MŠ bude polodenní celodenní 

6) V měsíci květnu budu čerpat ošetřovné ANO NE

Dotaz směřující k letnímu provozu:

7) Potřebuji umístění dítěte v mateřské škole o prázdninách ANO NE
v termínu 01.07.-17.07.2020, z důvodu neplánované rekonstrukce MŠ Čepí není možné zajistit prázdninový 
provoz v srpnu 2020

Při umístění dítěte do MŠ budu respektovat nařízená hygienická pravidla a vybavím dítě každý den hygienickým 
balíčkem, který bude obsahovat:
 2 podepsané sáčky  (1x na špinavé a 1x na čisté roušky)
 Každý den minimálně 2 čisté roušky

Rodič  podepíše  před  nástupem  dítěte  do  mateřské  školy  čestné  prohlášení  o  neexistenci  příznaků  virového 
infekčního onemocnění.

Dítě bude přijato pouze zdravé, bez sebemenších příznaků respiračního onemocnění. Ve školce bude k dispozici 
bezdotykový teploměr. Dítěti může být změřena v průběhu dne teplota, pokud se jeví, že dítě není zcela zdravé.

Jakékoliv známky onemocnění mohou být důvodem pro nepřijetí dítěte do mateřské školy. Z     hygienických důvodů 
si děti nebudou nosit do MŠ vlastní hračky. 

…………………………………………
Podpis zákonného zástupce 

* vyzvedávání dětí bude probíhat nejpozději v čase 15:30 poté bude probíhat dezinfekce prostorů školy – s ohledem 
na personální složení a náročnost desinfekčních postupů nelze jinak zajistit 


